Совет депутатов

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»
Комсомольского муниципального района

Хабаровского края
РЕШЕНИЕ
02.06.2016  № 119
             с. Даппы
О назначении публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета сельского поселения «Село Даппы» за 2015 год
В соответствии со статьей 28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о проведении публичных слушаний в сельском поселении «Село Даппы», утвержденных решением Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы» от 15.07.2010 № 44
Совет депутатов сельского поселения «Село Даппы»

РЕШИЛ:

1. Назначить  публичные слушания по проекту решения «Об исполнении бюджета сельского поселения «Село Даппы» за 2015 год» на 28 июня 2016 года.

2. Образовать Оргкомитет по организации и проведению публичных слушаний в составе:

Ерохин А.Е. – глава сельского поселения;

Бармина Н.А. - депутатов Совета депутатов сельского поселения;

Тихонов А.С. – депутатов Совета депутатов сельского поселения;

Дзюбак Т.Г. – главный специалист-финансист администрации сельского поселения;

Лимасова Е.Л. –специалист администрации сельского поселения;

Шевченко А.А. – депутатов Совета депутатов сельского поселения;

3. Настоящее решение опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы» и на сайте органов местного самоуправления сельского поселения «Село Даппы».

Глава, председатель Совета депутатов

сельского поселения                                                                         А.Е. Ерохин